
 
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» 

г. Белоярский» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

27.01.2022г. № 48 

 

«О проведении практикума для родителей 
 
» 

 

В соответствии с годовым планом работы на 2021-2022 учебный год, с целью 

привлечения родителей к участию в образовательной деятельности, использования 

эффективных форм, направленных на сближение и понимание детей и родителей 

воспитанников в рамках работы клуба «Дружная семейка» 

 

Приказываю: 

 

1. Провести практикум для родителей подготовительной к школе группе для детей с 

ЗПР по теме «Речевая готовность к школе» в срок до 31.01.2022 г. 

Ответственный: учитель-логопед Беспалова А.А. 
 

 

 


